
15 2024年4月25日9時5分スタート 行数

0 20240425金剛トンネルと紀見トンネル 区間距離 累積距離 0 4728
1 泉北～西高野街道～河内長野駅目商店街～観心寺 10.11 10.11 $J$728 $j2:$k728 727
2 観心寺～小深 4.63 14.74 $J$1129 $j730:$k1129 1128
3 小深～行者湧水直売所 2.02 16.76 $J$1335 $j1131:$k1335 1334
4 行者湧水直売所～金剛トンネル入り口(653ｍ) 4.01 20.77 $J$1789 $j1337:$k1789 1788
5 金剛トンネル入り口～(急降下)～牧野小学校前 7.34 28.11 $J$2099 $j1791:$k2099 2098
6 牧野小学校前～京奈和自動車道～大和二見吉野川土手(鯉のぼり：昼食)3.11 31.22 $J$2289 $j2101:$k2289 2288
7 吉野川土手～大和二見保存地区～上総公園～紀ノ川沿い～橋本大橋～橋本駅11.24 42.46 $J$3006 $j2291:$k3006 3005
8 橋本駅～橋谷陸橋高架下(休憩) 4.03 46.49 $J$3308 $j3008:$k3308 3307
9 橋谷陸橋高架下～紀見トンネル入り口 2.85 49.34 $J$3633 $j3310:$k3633 3632
10 紀見トンネル入り口～(通過)～島の谷～久兵衛～トトロ街道視点～天海駅(南天園)～千早口駅～トトロ街道終点(踏切)8.77 58.11 $J$4078 $j3635:$k4078 4077
11 トトロ街道終点(踏切)～３０９号線～三日市駅前～西高野街道～西條酒造～河内長野駅前商店街～西高野街道～狭山ニュータウン～陶器山トンネル～泉北10.01 68.12 $J$4728 $j4080:$k4728 4727
12 $J$4728 $j4730:$k4728 4727
13 $J$4728 $j4730:$k4728 4727
14 $J$4728 $j4730:$k4728 4727
15 全コース 68.12 68.12 $J$4728 $j4730:$k4728 4727



【 2024年04月25】 累積グラフ：on スタート時間 到着時間

【 1 】
泉北～西高野街道～河内長野駅目商店街～観
心寺 累積距離： 68.12km 2024/04/25 09:05:14  (所要時間：06:34:16)

     ～
【 15 】 全コース 区間距離： 68.12km 2024/04/25 09:05:14  (区間時間：06:34:16) 2024/04/25 15:39:30

（注：トンネル等ではＧＰＳを補足できず、標高値が異常を示します。）
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